@ﬂa' & «%M/o Somd" %M
ﬁ%mm di gwés

Determinazione Gestionale

Settore: PROGRAMMAZIONE E BILANCIO Numero Data

3 07/01/2010

Oggetto: |Cambio intestazione da Ditta CEL sel in CELNETWORK SRL

Il Responsabile del Settore

Visto il provvedimento sindacale n. 74 del 31/12/2010 di nomina del responsabile dell’Area di Posizione
“Programmazione e Bilancio”, ai sensi dell’art. 50, comma 10° del D.Lgs. n. 267/2000 ed in esecuzione al
provvedimento di Istituzione delle Aree delle Posizioni Organizzative, previste dal vigente Contratto di lavoro;

Premesso che con Determinazione Gestionale n° 1360 del 24/12/2009, si provvedeva ad impegnare la somma
di € 770,00 per I'acquisto di stampati dalla Ditta CEL;

Vista la comunicazione della Ditta CEL, pervenuta a questo Ente in data odierna con la quale si porta a
conoscenza della nuova ragione sociale;

Ritenuto opportuno prendere atto e modificare 'anagrafica da “CASA EDITRICE C.E.L. S.t1” a

“CEL NETWORK stl” con sede legale in Pescara e sede operativa a BERGAMO Cap 24125 in via

G. Rosa 22/A, P.I: 01913760680 e coordinate bancatie “Banca Popolate di Bergamo — filiale Clementina
IBAN: IT40G0542811111000000001327;

DETERMINA

Di prendere atto e modificare I'anagrafica da “CASA EDITRICE C.E.L. Sir1” a “CEL NETWORK stl” con
sede legale in Pescara e sede operativa a BERGAMO Cap 24125 in via G. Rosa 22/A, P.I.: 01913760680 e
coordinate bancarie “Banca Popolare di Bergamo — filiale Clementina IBAN: IT40G0542811111000000001327;
Di confermare la parte restante del contenuto della determinazione gestionale n. 1360/2009.

L’Istruttore IL RESPONSABILE DEL SETTORE
PROGRAMMAZIONE E BILANCIO
Dott. Pasquale Rinaldi

Pagina 1 di 2




9. @ﬂa d«%a&/o (iym/'%w

pﬁwwm di ﬁﬁf io

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo
Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal 08/01/2010

Il Segretario Generale
Dott. Michele Campanelli

Pagina 2 di 2




	Settore: PROGRAMMAZIONE E BILANCIO
	Numero
	3
	Il Responsabile del Settore

	DETERMINA

